
UnivIS - Raumplan M3N/03.29 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
12.10.2015

12:00 - 14:00

Körperbildstörungen
(Diplom-/MS-relevant)

Kollei

Di
13.10.2015

10:00 - 12:00

Tutorium "Praktikum in der
Biopsychologie"

Priebe

Mi
14.10.2015

10:00 - 12:00

WPM Kog Nw
Rüsseler

12:00 - 14:00

Advanced programming using
Python for experimental
psychophysics

Pastukhov

14:00 - 16:00

Klinische Aspekte der
Sportpsychologie II

Ehrmann

16:00 - 18:00

Klinische Biopsychologie von
Schmerz und Stress

Horn-Hofmann

Do
15.10.2015

14:00 - 16:00

Fallseminar: Lern- und
Verhaltensschwierigkeiten

Gröschel

16:00 - 18:00

Projektseminar: Projektive
Verfahren und magisches
Denken (der Glaube an
paranormale Phänomene)

Schneider

Fr
16.10.2015

08:30 - 10:00

Vorbesprechung zu
Praxisseminar Therapeutische
Basisfertigkeiten (BS-relevant)

Kollei

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Lst. Psychologie III wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Freitag, 03 Mai 2024 17:45:17


