## UnivIS - Raumplan M3N/03.29

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00					08:30 - 10:00 Vorbesprechung zu
09:00					Praxisseminar Therapeutische Basisfertigkeiten (BS-relevant) Kollei
10:00		10:00 - 12:00 Tutorium "Praktikum in der Biopsychologie"	10:00 - 12:00 <b>WPM Kog Nw</b> <i>Rüsseler</i>		
11:00		Priebe			
12:00	12:00 - 14:00 Körperbildstörungen (Diplom-/MS-relevant)		12:00 - 14:00  Advanced programming using  Python for experimental		
13:00	Kollei		psychophysics  Pastukhov		
14:00			14:00 - 16:00 Klinische Aspekte der Sportpsychologie II	14:00 - 16:00  Fallseminar: Lern- und  Verhaltensschwierigkeiten	
15:00			Ehrmann	Gröschel	
16:00			16:00 - 18:00 Klinische Biopsychologie von Schmerz und Stress	16:00 - 18:00 Projektseminar: Projektive Verfahren und magisches	
17:00			Horn-Hofmann	Denken (der Glaube an paranormale Phänomene) Schneider	